
NEWS RELEASE 

 

 

 

 

2024 年 12 月 4 日 

 

各 位 

 

年末年始のお知らせ 

平素より合同会社ＢＧホールディングスをご利用頂き、誠に有難うございます。 

ＢＧホールディングスは、年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせて

いただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願

い申し上げます。 

当社ビジョン「未来への架け橋となる」を掲げまして、未来を見据えた、新たな分野とし

て、基盤事業の効率化・競争力強化を推進してまいります。 

 

休業日 2024 年 12 月 28 日（金曜日）～2025 年 1 月 5 日（日曜日） 

営業開始日 2025 年 1 月 6 日 10：00～17：00 

お問合わせ 2025 年 1 月 6 日（月曜日）以降、順次ご連絡させていただきます。 

お問合わせ先 info@bg-ho.com 

 

 

合同会社 BG ホールディングス広報部 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-23-4 桑野ビル 2 階  

TEL 050-3593-0213 https://bg-ho.com 


